
                                                         Uchwała Nr I/ 4 /2010                                  
Rady Gminy Udanin

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie : powołania składów stałych komisji Rady Gminy Udanin

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1
Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Udanin w następującym składzie :

I. Komisja Planowania i Finansów
1. Hołodniuk Anita
2. Suchoń Joanna
3. Dopart Małgorzata
4. Curyło Krzysztof
5. Mierzejewski Józef

II. Komisja ds. zdrowia, kultury, oświaty, sportu i spraw socjalnych
1. Curyło Krzysztof
2. Malinowski Marcin
3. Stolarski Tomasz
4. Strzelecki Janusz
5. Suchoń Joanna
6. Porębska Martyna
7. Dębicki Stanisław

III. Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego
1. Urbańczyk Krzysztof
2. Dębicki Stanisław
3. Prus Krzysztof
4. Stachurski Bolesław
5. Semczuk Zdzisław

IV. Komisja Statutowo-samorządowa, budownictwa, prawa i porządku oraz ekologii
1. Mierzejewski Józef
2. Semczuk Zdzisław
3. Malinowski Marcin
4. Urbańczyk Krzysztof
5. Strzelecki Janusz

 V. Komisja Rewizyjna
      1.   Dopart Małgorzata
      2.   Hołodniuk Anita
      3.   Porębska Martyna

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady
Michał Grzegorczyn


